OffLine Filter
OffLine Filter
Filtre OffLine
OLF-Compact Lubrication Line
Grundtyp / Basic model / Type
OLF = OffLine Filter / OffLine Filter / Filtre OffLine
Baugröße & Nennvolumenstrom/ Size & nominal flow rate / Tailles & Débit théorique
5/4 = 4 l/min (für Schmiersysteme / for lubrication systems / pour circuits de lubrification)

Indicateur optique et électrique à pression différentielle (VM2D.0)
Z = Ohne Verschmutzungsanzeige / without clogging indicator / Sans indicateur de colmatage
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 OLF 5/4 S 370-N N5DM002 BM
2
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
BG= Baugröße / Size / Taille
1 = Eintritt / Inlet / Entrée
2 = Option: Differenzdruckanzeige / Option: differential pressure
indicator / Option: Indicateur à pression différentielle
3 = Verschmutzungsanzeige / Clogging indicator / Indicateur de colmatage
4 = Austritt / Outlet / Sortie
5 = Spannklammer / Clamp / Collier de serrage
6 = Filtertopf / Filter bowl / Pot de filtre
7 = Gehäuseentleerung / Drain / Vidange
8 = Filterelement / Filter element / Elément filtrant
9 = Elektromotor / Electric motor / Moteur électrique
Anwendung / Application / Application
Tankvolumen bis ca. 300 l
Tank capacity to approx. 300 l
Volume du réservoir jusqu’à env. 300 l
Viskosität / Viscosity / Viscosité
15                   200                                                                          7000
4
Q [l/min]
OLF-5/4...
Bsp. / Example / Exemple: